СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(пятое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018 года                      № 27

Об признании утратившими силу некоторых Решений Совета депутатов

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения Ловозеро Ловозерского района,

Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие Решения Совета депутатов

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района:

1.1. от  29.12.2015 г. № 50 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 30.04.2015

года № 30 «Об установлении земельного налога в границах муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района».

1.2. от 22.11.2016 г. № 84 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов сельского поселения Ловозеро от  24.11.2014 г.  № 12 «О налоге на

имущество физических лиц на территории муниципального образования

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района».

1.3.   от 15.10.2018 г. № 15 «О внесении изменений в Решение Совета

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 30.04.2015

года № 30 «Об установлении земельного налога в границах муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.

Глава

муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района        Г.В. Шебут